
JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 10:00:11

JT Centre Benjamins 1

Tour 2

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 22 5439168 LEVIS Theophile ESSEY-SEICHAMP -10 500 5

2 16 5440911 CORVELER Leon NANCY S.L.U.C. -10 500 5

3 19 5439367 ASSOUAD Baptiste ESSEY-SEICHAMP -10 500 5

4 25 5441622 BOUNAGA Thawben VILLERS LES NAN -10 500 5

5 18 5441156
ROBERT DE SAINT
VINCENT Arthur

ESSEY-SEICHAMP
-10 500 5

6 24 5441609 ANDRIEN Leo VILLERS LES NAN -10 500 5

7 15 5439559 BIEWERS Bastien SAINT MAX T.T.H -10 500 5

8 20 5439229 MAURICE Lenny ESSEY-SEICHAMP -10 500 5

9 21 5438371 LUCASSE Robin ESSEY-SEICHAMP -10 500 5

10 26 5434656 LE CADRE Manon NEUVES MAISONS -10 500 5

11 17 5441153
CREPIN GABRIEL
Achille

ESSEY-SEICHAMP
-10 500 5

12 23 5439778 HENRION Louise ESSEY-SEICHAMP -10 500 5
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Benjamins 1

Date

Places  1 à 4

1 22 LEVIS  Theophile

06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

BOUNAGA  Thawben 25 1 Table 22 LEVIS  Theophile

500 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

2 25 BOUNAGA  Thawben

3ème ASSOUAD  Baptiste 19 Table 4 06540040 500 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 3 Table 22 LEVIS  Theophile 1er

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 3 19 ASSOUAD  Baptiste 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

ASSOUAD  Baptiste 19 2 Table 16 CORVELER  Leon

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 500 pts - NANCY S.L.U.C.

4 16 CORVELER  Leon

4ème BOUNAGA  Thawben 25 06540043 500 pts - NANCY S.L.U.C. 16 CORVELER  Leon 2ème

500 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 500 pts - NANCY S.L.U.C.

Places  5 à 8

5 15 BIEWERS  Bastien

06540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H.R.

BIEWERS  Bastien 15 5 Table 18 ROBERT DE SAINT VINCENT  Arthur

500 pts - SAINT MAX T.T.H.R. 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

6 18 ROBERT DE SAINT VINCENT  Arthur

7ème BIEWERS  Bastien 15 Table 8 06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 7 Table 18 ROBERT DE SAINT VINCENT  Arthur5ème

500 pts - SAINT MAX T.T.H.R. 7 20 MAURICE  Lenny 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

MAURICE  Lenny 20 6 Table 24 ANDRIEN  Leo

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 500 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

8 24 ANDRIEN  Leo

8ème MAURICE  Lenny 20 06540040 500 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S. 24 ANDRIEN  Leo 6ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 500 pts - VILLERS LES NANCY C.O.S.

Places  9 à 12

9 23 HENRION  Louise

06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

HENRION  Louise 23 9 Table 26 LE CADRE  Manon

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 500 pts - NEUVES MAISONS TT

10 26 LE CADRE  Manon

11ème CREPIN GABRIEL  Achille 17 Table 12 06540032 500 pts - NEUVES MAISONS TT 11 Table 21 LUCASSE  Robin 9ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 11 17 CREPIN GABRIEL  Achille 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

CREPIN GABRIEL  Achille 17 10 Table 21 LUCASSE  Robin

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

12 21 LUCASSE  Robin

12ème HENRION  Louise 23 06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 26 LE CADRE  Manon 10ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T. 500 pts - NEUVES MAISONS TT

Places  13 à 16

13

13 Table

14

15ème Table 16 15 Table 13ème

15

14 Table

16

16ème 14ème

22/11/2025

21/11/2025 tableau_JTCB1_20251121-095914 - Tableau



JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 09:58:19

JT Centre Benjamins 1

Tour 2

Clt. Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

poule 1 Heure Table

1er LEVIS Theophile 22 5439168 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

2ème BIEWERS Bastien 15 5439559 5 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -10

3ème HENRION Louise 23 5439778 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

poule 2 Heure Table

1er CORVELER Leon 16 5440911 5 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -10

2ème ANDRIEN Leo 24 5441609 5 500 06540040 VILLERS LES NAN -10

3ème LUCASSE Robin 21 5438371 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

poule 3 Heure Table

1er BOUNAGA Thawben 25 5441622 5 500 06540040 VILLERS LES NAN -10

2ème MAURICE Lenny 20 5439229 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

3ème CREPIN GABRIEL Achille 17 5441153 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

poule 4 Heure Table

1er ASSOUAD Baptiste 19 5439367 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

2ème
ROBERT DE SAINT VINCENT

Arthur 18 5441156 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

3ème LE CADRE Manon 26 5434656 5 500 06540032 NEUVES MAISONS -10

Nombre des joueurs dans les poules : 12
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JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 09:57:40

JT Centre Benjamins 1

Tour 2

JT Ping 54 / JT Centre Benjamins 1 / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 LEVIS Theophile 22 5439168 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

2 BIEWERS Bastien 15 5439559 5 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -10

3 HENRION Louise 23 5439778 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEVIS Theophile HENRION Louise 0 1 2 1

2/3 BIEWERS Bastien HENRION Louise 5 6 2 1

1/2 LEVIS Theophile BIEWERS Bastien 3 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

LEVIS Theophile 1

BIEWERS Bastien 2

HENRION Louise 3

JT Ping 54 / JT Centre Benjamins 1 / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CORVELER Leon 16 5440911 5 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -10

2 LUCASSE Robin 21 5438371 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

3 ANDRIEN Leo 24 5441609 5 500 06540040 VILLERS LES NAN -10

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CORVELER Leon ANDRIEN Leo 6 8 2 1

2/3 LUCASSE Robin ANDRIEN Leo -3 -5 1 2

1/2 CORVELER Leon LUCASSE Robin 4 4 2 1

Total des points : 4 2 3

joueur Rang Forfait

CORVELER Leon 1

ANDRIEN Leo 2

LUCASSE Robin 3
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JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 09:57:40

JT Centre Benjamins 1

Tour 2

JT Ping 54 / JT Centre Benjamins 1 / Groupe 1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CREPIN GABRIEL Achille 17 5441153 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

2 BOUNAGA Thawben 25 5441622 5 500 06540040 VILLERS LES NAN -10

3 MAURICE Lenny 20 5439229 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CREPIN GABRIEL Achille MAURICE Lenny 9 -6 -10 1 2

2/3 BOUNAGA Thawben MAURICE Lenny 2 12 2 1

1/2 CREPIN GABRIEL Achille BOUNAGA Thawben -7 -6 1 2

Total des points : 2 4 3

joueur Rang Forfait

BOUNAGA Thawben 1

MAURICE Lenny 2

CREPIN GABRIEL Achille 3

JT Ping 54 / JT Centre Benjamins 1 / Groupe 1 / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1
ROBERT DE SAINT VINCENT

Arthur
18 5441156 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

2 LE CADRE Manon 26 5434656 5 500 06540032 NEUVES MAISONS -10

3 ASSOUAD Baptiste 19 5439367 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -10

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ROBERT DE SAINT VINCENT Arthur ASSOUAD Baptiste -5 -6 1 2

2/3 LE CADRE Manon ASSOUAD Baptiste -2 -5 1 2

1/2 ROBERT DE SAINT VINCENT Arthur LE CADRE Manon 1 2 2 1

Total des points : 3 2 4

joueur Rang Forfait

ASSOUAD Baptiste 1

ROBERT DE SAINT VINCENT
Arthur

2

LE CADRE Manon 3
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